INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE SANTA LEOPOLDINA
                                 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Reginaldo Terra, 914 - Centro - CEP: 29.640-000 - Santa Leopoldina/ES - CNPJ:
02.405.962/0001-56 Tel.: (27) 3940-0028 - E-mail: ipsl@santaleopoldina.es.gov.br

COMISSÃO PROCESSO ELEITORAL IPSL 2025

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

O Presidente da Comissão de eleição para o processo eleitoral dos membros do Conselho

Deliberativo e o Conselho Fiscal, nomeados pelo Decreto Municipal Nº 721/2025, no exercício

do cargo e uso de suas atribuições TORNA PÚBLICO a relação de Candidatos inscritos no

processo eleitoral para os membros do Conselho Deliberativo e Conselho Fiscal do IPSL:

EDITAL Nº 001/2025
SERVIDORES ATIVOS

NÚMERO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 PRISCILA MARIA RIBEIRO PEREIRA DEFERIDO

02 CARLA MARIA BARBOSA BRAGA ALVARENGA DEFERIDO

03 THAMIRYS TRABACH CORTELETTI VIEIRA DEFERIDO

04 JULIANE RODRIGUES DEFERIDO

05 RAURUZO RAULINO LAASS E SILVA DEFERIDO

SERVIDORES INATIVOS

NÚMERO CANDIDATO SITUAÇÃO

01  LUIZ CARLOS DE SOUZA MURILHO DEFERIDO

02  JOSE LUCIO BATISTA DEFERIDO

EDITAL Nº 002/2025
SERVIDORES ATIVOS

NÚMERO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 FABIO SILVA ANDRADE DEFERIDO

02 GABRIELLY SOAVE RIBEIRO DEFERIDO

03 RENATA FLEGLER REICH ARMELAO DEFERIDO

04 RAURUZO RAULINO LAASS E SILVA DEFERIDO

SERVIDORES INATIVOS

NÚMERO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 RITA DE CASSIA DA SILVA MURILHO DEFERIDO

02 JAIME DOS PASSOS DEFERIDO

Santa Leopoldina/ES, 01 de Agosto de 2025.

      INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE SANTA LEOPOLDINA
                                 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Reginaldo Terra, 914 - Centro - CEP: 29.640-000 - Santa Leopoldina/ES - CNPJ:
02.405.962/0001-56 Tel.: (27) 3940-0028 - E-mail: ipsl@santaleopoldina.es.gov.br

Sebastião Marcos Ribeiro                                             Gessika Pittol Muller
PRESIDENTE                                                              SECRETÁRIA

Camilla C. Gasperazzo
MESÁRIA